
“Ujësjellës - Kanalizime Shkodër” sh.a.
Address: L. “3 Heronjte”,Rr. “3 Heronjte” Tel. 0035 22 255264 /00355 22 400211

Nr .……..Prot. Shkoder, me 11.12.2017

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a,

Adresa Lagjia “3 Heronjte”, Rr”3 Heronjte”, Shkoder.

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja në Internet ___________________________________________

2.Lloji I procedures se prokurimit : “Kerkese Per Propozim”.

3.Objekti I prokurimit:” Blerje instalim elektropompa dhe panele elektrike“.

4.Fondi limit: 3.697.000 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e shtate mije) leke pa TVSH

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga data e lidhjes se

kontrates

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

22.12.2017, ora 10:00

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

22.12.2017, ora 10 :00

ADMINISTRATORI

Mark Molla


